2

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]13.07.2016

	№
	111/428

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1. От 14.05.2002 № 16/173 «О создании областной комиссии по вопросам муниципальной службы».
2. От 24.07.2006 № 67/180 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 14.05.2002 № 16/173».
3. От 26.02.2007 № 85/85 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 14.05.2002 № 16/173».
И.о. Председателя Правительства
Кировской области     А.Б. Кузнецов

image1.png